Residenz Au Lac

ATELIER DE SALADE

Salade

Bouquet de salade (I Petit | (I Grand

Ingrédients selon I'humeur et I'envie

L1 Tomates 1 Champignons sautés
1 Mais 1 Carottes
L1 Betterave L1 Céleri

Encore un peu de protéines

[ Cube de fromage ] Falafel

L1 Poulet croustillant

] Saumon fumé

1 Jambon cru

[ CEuf cuit

Mix de puissance

] Fruits de saison L] Fruits secs
Encore quelque chose a picorer
] Graines ] CrodGtons

Dressing fait maison

U] Francgais L1 Italienne
[ Dressing a la mangue

Votre nom

7.50 | 9.50

+ 1.00

+ 4.00
+ 5.50
+ 5.50
+ 4.00
+ 2.00

+ 1.50

+ 0.50

Pour la préparation de notre pain maison, nous utilisons exclusivement des

produits suisses. Tous les prix sont en CHF incl. TVA a 8.1%.



